教高第2601号
令和４年９月１日

私学課長　様

高等学校課長

「高校生のための就職差別110番」の設置について（依頼）

標記につきまして、教育振興室高等学校課では、高等学校等新規卒業者の就職指導にあたり、「しない、させない就職差別。働くのは私。私自身を見てください。」をスローガンに掲げて公正採用の取組みを推進しています。
その取組みの一環として、今年度も下記のとおり「高校生のための就職差別110番」を設置しますので、趣旨をご理解のうえ、貴課所管の高等学校等へのご周知をお願いします。
また、別添のリーフレットおよびポスターもご活用いただきますようお願いします。

記

	１ 名　称
	高校生のための就職差別110番

	２ 期　間
	令和４年９月16日（金）～10月31日（月）　 ※土日祝を除く

	３ 時　間
	10：00〜17：00

	４ 連絡先
	[bookmark: _GoBack]教育振興室　高等学校課　生徒指導グループ
[電話番号] 06-6941-0351 内線3432

＜担 当＞
大阪府教育庁 教育振興室 高等学校課
生徒指導グループ　川合　広祐
電　話：　06-6941-0351　(内線)3432
ＦＡＸ：  06-6944-6888
E-mail：　KawaiK@mbox.pref.osaka.lg.jp